Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

''Детский сад общеразвивающего вида №20 ''Капитошка''

Муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБДОУ № 20 «Капитошка» г. Симферополя)

295023, Республика Крым, г. Симферополь, улица Орта, дом 10

тел. 60-21-60, e-mail:  sadik_kapitoshka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                    № 198/1

Об утверждении должностной инструкции ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в МБДОУ № 20 «Капитошка» г. Симферополя в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию ответственного за

профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Ознакомить ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений с должностной инструкцией под подпись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего МБДОУ № 20

«Капитошка» г. Симферополя                                                               Э.Р. Абдулкадырова

mailto:sadik_kapitoshka@crimeaedu.ru